
Apelācijas sūdzība, ko 2019. gada 10. oktobrī Jorge Minguel Rosellò iesniedza par Vispārējās tiesas 
(otrā palāta) 2019. gada 9. septembra rīkojumu lietā T-524/19

(Lieta C-747/19 P)

(2020/C 287/40)

Tiesvedības valoda – itāļu.

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Jorge Minguel Rosellò (pārstāvji: V. Falcucci, advokāts, G. Bonavita, advokāts)

Otra lietas dalībniece: Itālijas Republika

Ar 2020. gada 29. aprīļa rīkojumu Tiesa (sestā palāta) atzina apelācijas sūdzību par daļēju acīmredzami nepamatotu un 
daļēji acīmredzami neefektīvu. 

Apelācijas sūdzība, ko 2020. gada 4. februārī Billa AG iesniedza par Vispārējās tiesas (devītā palāta) 
2019. gada 4. decembra spriedumu lietā T-524/18 Billa AG/EUIPO

(Lieta C-61/20 P)

(2020/C 287/41)

Tiesvedības valoda – angļu

Ar 2020. gada 28. maija rīkojumu Tiesa (apelācijas sūdzību pieļaujamības vērtējuma palāta) atzina apelācijas sūdzību par 
nepieļaujamu un piesprieda Billa AG pašai segt savus tiesāšanās izdevumus. 

Apelācijas sūdzība, ko 2020. gada 28. aprīlī Fabryki Mebli “Forte” S.A. iesniedza par Vispārējās tiesas 
(piektā palāta) 2020. gada 27. februāra spriedumu lietā T-159/19 Bog-Fran/EUIPO – Fabryki Mebli 

“Forte”

(Lieta C-183/20 P)

(2020/C 287/42)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Fabryki Mebli “Forte” S.A. (pārstāvis: H. Basiński, adwokat)

Pārējie lietas dalībnieki: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs, Bog-Fran sp. z o.o. sp.k

Ar 2020. gada 16. jūlija rīkojumu Tiesa (apelācijas sūdzību pieļaujamības vērtējuma palāta) atzina apelācijas sūdzību par 
nepieļaujamu un piesprieda Fabryki Mebli “Forte” S.A. pašai segt savus tiesāšanās izdevumus. 

Apelācijas sūdzība, ko 2020. gada 6. maijā Dekoback GmbH iesniedza par Vispārējās tiesas (desmitā 
palāta) 2020. gada 5. marta spriedumu lietā T-80/19 Dekoback GmbH/EUIPO

(Lieta C-193/20 P)

(2020/C 287/43)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Dekoback GmbH (pārstāvis: V. von Moers, advokāts)

Otrs lietas dalībnieks: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs

31.8.2020. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 287/27



Ar 2020. gada 9. jūlija rīkojumu Tiesa (Tiesas priekšsēdētāja vietnieks) atzina apelācijas sūdzību par nepieļaujamu un 
piesprieda Dekoback GmbH pašai segt savus tiesāšanās izdevumus. 

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2020. gada 19. jūnijā iesniedza Verwaltungsgericht Berlin 
(Vācija) – Aurubis AG/Bundesrepublik Deutschland

(Lieta C-271/20)

(2020/C 287/44)

Tiesvedības valoda – vācu

Iesniedzējtiesa

Verwaltungsgericht Berlin

Pamatlietas puses

Prasītāja: Aurubis AG

Atbildētāja: Bundesrepublik Deutschland

Prejudiciālie jautājumi

1) Vai ir izpildītas Komisijas Lēmuma 2011/278/ES (1) 3. panta d) punktā noteiktās prasības par bezmaksas emisijas kvotu 
piešķiršanu, pamatojoties uz priekšnosacījumu par kurināmā līmeņatzīmes apakšiekārtu, ja krāsaino metālu ražošanas 
iekārtā saskaņā ar Direktīvas 2003/87/EK I pielikumu suspensijkausēšanas krāsnī primārā vara ražošanai izmanto vara 
koncentrātu, kurā ir sērs, un koncentrātā esošās vara rūdas kausēšanai nepieciešamais neizmērāmais siltuma daudzums 
rodas galvenokārt koncentrātā esošā sēra oksidācijas rezultātā, un tādējādi vara koncentrāts tiek izmantots gan kā 
izejviela, gan kā sadedzināmais materiāls siltuma ražošanai?

2) Gadījumā, ja atbilde uz pirmo jautājumu ir apstiprinoša:

Vai prasījumus par papildu bezmaksas emisijas kvotu piešķiršanu trešajā tirdzniecības laikposmā pēc trešā tirdzniecības 
laikposma beigām var apmierināt kopā ar kvotām par ceturto tirdzniecības laikposmu, ja šādu kvotu piešķiršanas tiesību 
esamība tiesā tiek atzīta tikai pēc trešā tirdzniecības laikposma beigām, vai arī vēl neapmierināti piešķiršanas prasījumi 
zaudē spēku, beidzoties trešajam tirdzniecības laikposmam? 

(1) Komisijas Lēmums (2011. gada 27. aprīlis), ar kuru visā Savienībā nosaka pagaidu noteikumus saskaņotai bezmaksas emisiju kvotu 
sadalei atbilstoši 10.a pantam Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 2003/87/EK (OV 2011, L 130, 1. lpp.).

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2020. gada 25. jūnijā iesniedza Sofiyski rayonen sad 
(Bulgārija) – ZN/Bulgārijas Republikas Generalno konsulstvo Valensijā, Spānijas Karalistē

(Lieta C-280/20)

(2020/C 287/45)

Tiesvedības valoda – bulgāru

Iesniedzējtiesa

Sofiyski rayonen sad (Bulgārija)

C 287/28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2020.


	Lieta C-747/19 P: Apelācijas sūdzība, ko 2019. gada 10. oktobrī Jorge Minguel Rosellò iesniedza par Vispārējās tiesas (otrā palāta) 2019. gada 9. septembra rīkojumu lietā T-524/19
	Lieta C-61/20 P: Apelācijas sūdzība, ko 2020. gada 4. februārī Billa AG iesniedza par Vispārējās tiesas (devītā palāta) 2019. gada 4. decembra spriedumu lietā T-524/18 Billa AG/EUIPO
	Lieta C-183/20 P: Apelācijas sūdzība, ko 2020. gada 28. aprīlī Fabryki Mebli “Forte” S.A. iesniedza par Vispārējās tiesas (piektā palāta) 2020. gada 27. februāra spriedumu lietā T-159/19 Bog-Fran/EUIPO – Fabryki Mebli “Forte”
	Lieta C-193/20 P: Apelācijas sūdzība, ko 2020. gada 6. maijā Dekoback GmbH iesniedza par Vispārējās tiesas (desmitā palāta) 2020. gada 5. marta spriedumu lietā T-80/19 Dekoback GmbH/EUIPO
	Lieta C-271/20: Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2020. gada 19. jūnijā iesniedza Verwaltungsgericht Berlin (Vācija) – Aurubis AG/Bundesrepublik Deutschland
	Lieta C-280/20: Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2020. gada 25. jūnijā iesniedza Sofiyski rayonen sad (Bulgārija) – ZN/Bulgārijas Republikas Generalno konsulstvo Valensijā, Spānijas Karalistē

